
ROZPORZĄDZENIE NR 0510/P/9/2024
WOJEWODY OPOLSKIEGO

z dnia 23 maja 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół
na terenie powiatów nyskiego i prudnickiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4, 5a i 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, ze zm.) oraz 
§ 7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca 
amerykańskiego pszczół (Dz. U. z 2016 r. poz. 1123), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), w związku z wygaszeniem 
ogniska choroby zakaźnej – zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu prudnickiego w miejscowości 
Łąka Prudnicka oraz trwającym ogniskiem na terenie powiatu nyskiego w miejscowości Jarnołtówek zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Opolskiego nr 0510/P/24/2023 z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie 
zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu nyskiego i prudnickiego (Dz. Urz. Woj. Opol. 
z 2023 r. poz. 2305 i 2638) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Za obszar zapowietrzony, w związku z wystąpieniem choroby zakaźnej - zgnilca amerykańskiego 
pszczół, uznaje się teren obejmujący miejscowości:

1) w powiecie nyskim, w gminie Głuchołazy: Jarnołtówek, Konradów, Pokrzywna, Głuchołazy 
- Las Parkowy, Charbielin;

2) w powiecie prudnickim, w gminie Prudnik: Wierzbiec, Wieszczyna, Moszczanka, Dębowiec, 
Łąka Prudnicka.”.

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie objętym obszarem zapowietrzonym.

  

 
wz. Wojewody Opolskiego

Wicewojewoda Opolski

Piotr Pośpiech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 1431


		2024-05-24T07:27:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




